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Consultas 1 
Chapas acanaladas y Babeta ¿de qué calibre? 
 

Respuesta 1 
De calibre 26 
 

Consultas 2 

Chapón OSB 11,1 ( 1,22 X 2,44 ) 
Indica en "Cantidad"> 413 y en "Unidad" M2; esto daría 139 chapones, es esto correcto? ¿O son 
413 Chapones? 
 

Respuesta 2 

Son 413 Chapones . 
 

Consultas 3 

Malla Alur 15 X 15 X 4,2 
Indica en "Cantidad"> 1.000 y en "Unidad" U. 
Las mallas vienen de 2,40 m de ancho y 25 o 50 metros de largo. 
Qué es lo que se solicita, ¿metros lineales o M2? 
 

Respuesta 3 

Son M2 
 

Consultas 4 

Tirantes de Pino Nacional (6" X 2") en distintos largos. 
No indica si también son tratados (como los clavadores). ¿Son tratados o "sin tratar"? 
 

Respuesta 4 

Todas las medidas son tratadas y son unidades. 
 

Consultas 5 

Puerta Exterior de Chapa Ciega ¿De qué ancho y qué calibre? 
 

Respuesta 5 

Ancho: el vano es de 0,90 mts (incluye marco y puerta) Cotizar Calibre 24 y Calibre 26. 
 

Consultas 6 

Puerta Interior de Eucaliptus ¿Qué ancho de Puerta y que ancho de Marco? 
 

Respuesta 6 

Para vanos : 75 cm 
Puerta : Ancho 70 cm 
Marco : Ancho 2,5 cm en cada lado 
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Consultas 7 

Ventanas de Aluminio ¿Serie 20 o 25? ¿Que tipo de "Apertura"? 
 

Respuesta 7 

Serie 25 y con el sistema  de  ventanas CORREDIZAS. 
 

Consultas 8 

Interceptor de grasas Inplast. Hay en el mercado 2 tipos de inplast, una "rectangular" de 40cm X 
33cm x 23cm de altura y otra circular de Ø 27 cm y Altura 20 cm (15 litros capacidad) ¿Cuál es la 
que se necesita?  

 

Respuesta 8 

Son las de  inplast,  "rectangular" de 40cm X 33cm x 23cm de altura. 
 

Consultas 9 

Sifón desconectar ¿en qué material? 
 

Respuesta 9 

PVC reforzado 
 

Consultas 10 

¿Loza Sanitaria del Contenedor? 
 

Respuesta 10 

Loza de inodoro con mochila y lavatorio. Grifería de lavatorio y ducha. 

 
Consultas 11 

Poliestileno Tubular. Dice en el listado > Cantidad 1.000 y Unidad "U". 
Necesitaríamos conocer.¿Micrones, metros lineales o KG/M2, también el ancho del tubo?. 
 

Respuesta 11 

Ancho 2 mts dobles (4 mts en total de ancho) y 200 micrones. Metros lineales 1000. 
 

Consultas 12 

Mesada de Cocina, ¿la profundidad de la mesada puede estar entre 0,50 y 0,53 cm? 
 

Respuesta 12 

Si, puede estar. 
 

 
 


